

Drobné stavební úpravy na budově CHKO
Poodří, 2.května 1 ve Studénce
Elektrické vyhřívání okapových žlabů
Specifikace prací a materiálu

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

CENA BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	57120,26
CENA SPECIFIKACÍ	500,00
ZKOUŠKY A REVIZE	2000,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	59620,26

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE	1224,00	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTAZE	1198,66	
PSV ELEKTROMONTAZE	18380,00	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA DEVI	26817,60	
HZS	9500,00	

CENA MONTÁŽ.PRACÍ **57120,26**

ROZVADEC-DOPLNENI	500,00	
CENA SPECIFIKACÍ		500,00

REVIZE	2000,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		2000,00

	Oddíl	REVIZE		
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj Cena Kč
0001	38000000	Vychazi revize	hod 8	250,00 2000,00
0002	SOUČET	REVIZE		2000,00

	Oddíl	PSV ELEKTROMONTAZE		
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj Cena Kč
0003	210010001	Trubka ohebná 13,5mm ul pod omítku	m 5	10,00 50,00
0004	210010105	Lista vkladací LV 40x15	m 12	25,00 300,00
0005	2100103330	Krabice pro list rozvod	kus 2	32,00 64,00
0006	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm ²	kus 10	12,00 120,00
0007	210100351	Ucpávka do P21	kus 3	10,00 30,00
0008	210810046	Kabel CYKY 3x2,5 ul pevne	m 30	22,00 660,00
0009	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE		1224,00

	Oddíl	SPECIF.PSV ELEKTROMONTAZE		
	Sazebník:	Ceník materialu		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj Cena Kč
0010	34111038	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm ² -	m 31,5	22,00 693,00
0011	34571061	Trubka inst ohebná PVC 2313-	m 5,25	15,00 78,75
0012	34571508	Krabice LK s vickem a svork.	kus 2	31,00 62,00
0013	34571805	Lista vkladací LV 40x15	m 12	25,00 300,00
0014	34572415	Vývod ucp B bak 6600-45 P 21	kus 3	10,00 30,00
0015	SOUČET			1163,75
0016		PODR.MAT. z pol.0015	3,0 %	1163,75 34,91
0017	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTAZE		1198,66

	Oddíl	PSV ELEKTROMONTAZE		
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj Cena Kč
0018	210110007	Montaz spinace kombi	kus 1	2000,00 2000,00
0019	210140471	Montaz progr.jednotky (např. DEVIreg)	kus 1	2000,00 2000,00
0020	210810052	Montaz topných kabelů pevne	m 184	70,00 12880,00
0021	210810057	Montaz plast retezů do svodu	m 15	100,00 1500,00
0022	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE		18380,00

Oddíl		SPECIF.PSV ELEKTROMONTA DEVI				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0023	140F1085	Program.jednotka (např. DEVlreg 850TM) +zdroj 24V	m	1	5371,30	5371,30
0024	140F1086	Spinac kombi,teplotne vlhkostni (pro D850)	kus	1	1894,20	1894,20
0025	140F1278	Topný kabel ,42m,835W,230V (např. DEVIsafe 20T)	kus	2	3549,00	7098,00
0026	140F1279	Topný kabel,50m,1000W,230V (např. DEVIsafe 20T)	kus	2	3999,00	7998,00
0027	140F1511	Uchyty na kabely plast.,horizont pro zlaby, baleni 25 ks	kus	9	300,00	2700,00
0028	19805241	Retez plast pro montaz topnych kabelu do svodu	m	15	25,00	375,00
0029	19805258	Uchyty na kabely plast.,horizont pro svody, baleni 25 ks	kus	2	300,00	600,00
0030	SOUČET					26036,50
0031		Podr.mater. z pol.0030	3,0 %		26036,50	781,10
0032	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTÁŽE				26817,60

Oddíl		HZS				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0033	50435101	Prurazy+dalsi zednicke prace, zamazani prurazu	hod	30	150,00	4500,00
0034	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	8	200,00	1600,00
0035	50435190	Pomocne prace	hod	20	120,00	2400,00
0036	50435191	Uprava rozvadece	hod	5	200,00	1000,00
0037	SOUČET	HZS				9500,00

Oddíl		ROZVADEC-DOPLNENI				
Sazebník:		357-Rozvadece				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0038	DLE SPEC	DOPLNENI RMS-1	kus	1	500,00	500,00
0039	SOUČET	ROZVADEC-DOPLNENI				500,00